Управление образования Артемовского городского округа

ПРИКАЗ

/ Л  /s.M'S-' №
г. Артемовский

Об увеличении сроков осенних каникул в муниципальных
общеобразовательных организациях в 2020-2021 учебном году

В соответствии с подпунктом 5 Указа Губернатора Свердловской
области от 26.10.2020 № 589-УГ «О внесении изменений в Указ Губернатора
Свердловской области о введении режима повышенной готовности и
принятия дополнительных мер по защите населения от новой коронавирусной
инфекции (2019-nCoV)», Постановлением Администрации Артемовского
городского округа от 27.10.2020 № 1034ПА « О внесении изменений в
постановление Администрации Артемовского городского округа от
20.03.2020 № 300-ПА «О введении на территории Артемовского городского
округа режима повышенной готовности и принятии дополнительных мер по
защите населения от коронавирусной инфекции (2019-nCoV)», принимая во
внимание санитарно-эпидемиологическую обстановку на территории
Артемовского городского округа, с целью предотвращения роста
заболеваемости, руководствуясь Положением об Управлении образования
Артемовского городского округа,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителям муниципальных общеобразовательных
организаций Артемовского городского округа:

1.1. Увеличить продолжительность осенних каникул в муниципальных
общеобразовательных организациях Артемовского городского округа до 14
дней.

1.2. Обеспечить своевременную корректировку основных
образовательных программ начального общего, основного общего, среднего
общего образования.

2. Настоящий приказ разместить на официальном сайте Управления
образования Артемовского городского округа в информационно-

://art-uo.ru/)
приказа оставляю за собой.

Н.В. Багдасарян

телекоммуникационное
3. Кон

Начальник

«Интернет» (http
нием настоящего